Compresseurs d’air à pistons
Compresseurs d’air rotatifs à vis
Traitement de l’air
Catalogue Tarif 2013
TARIF N°3 -  APPLICABLE AU 02/01/2013
NUAIR est un groupe international qui, grâce à l’expérience acquise pendant deux générations,
se positionne aujourd’hui comme le plus grand constructeur mondial de compresseurs d’air à pistons,
et s’impose comme leader sur les marchés par son dynamisme et son innovation technologique.

protégé.
Tête bi-cylindre en V
1450 trs/mn.
Roues semi-gonflables
increvables.
Châssis de protection.
7
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension
Vitesse
de rotation Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence  HP/kW litres m3/h bar V/Hz trs/mn mm kg euros
B2800/50CM2 N 132200 2/1.5 50 15 10 220/50/mono 1250 800x390x750 48 440
B2800/100CM2 N 142200 2/1.5 100 15 10 220/50/mono 1250 1025x435x845 62 465
B2800/100CT2 N 142210 2/1.5 100 15 10 400/50/tri 1250 1025x435x845 62 500
B2800B/100CM3 N 142310 3/2.2 100 20 10 220/50/mono 1570 1025x435 x845 67 555
B2800B/100CT3 N 142320 3/2.2 100 20 10 400/50/tri 1570 1025x435x845 67 680
Caractéristiques
B2800/100CM2 NB2800/50CM2 N
B2800B/100CM3 N
lubrifié lubrifié

ar
 c
o
ur
ro
ie
ENTRAîNEMENT PAR COURROIE 3 et 4 CV
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension
Vitesse
de rotation Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence HP/kW litres m3/h bar V/Hz trs/mn mm kg euros
B3800B/100CM3 N 142510 3/2.2 100 23 10 220/50/mono 1100 1025x435x915 73 690
B3800B/100CT3 N 142520 3/2.2 100 23 10 400/50/tri 1100 1025x435x915 73 720
B2800BI/150CM3 152100 3/2.2 150 23 10 220/50/mono 1450 1390x430x895 87 830
B3800B/200CM3 MEC80 162540 3/2.2 200 24 10 220/50/mono 1100 1520x445x1015 100 835
B3800B/200CT4 162510 4/3 200 29 10 400/50/tri 1400 1520x445x1015 105 1 040
VC/100CM2 142800 2/1.5 100 15 10 220/50/mono 1250 1025x435x915 64 585
VCF/100CM3 142810 3/2.2 100 20 10 220/50/mono 1250 1025x435x915 69 645
VCF/150CM3 152800 3/2.2 150 20 10 220/50/mono 1250 1390x430x895 87 780
VCF/200CM3 162800 3/2.2 200 20 10 220/50/mono 1250 1520x445x1015 102 850

ro
ie
DW4/5.5FT/270
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension
Vitesse
de rotation Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence HP/kW litres m3/h bar V/Hz trs/mn cm kg euros
NB4/5.5FT/270 173001 5.5/4 270 29 11 400/50/tri 1480 155x59x110 117 1 255
NB5/5.5FT/500 183001 5.5/4 500 38 11 400/50/tri 1480 208x70x145 222 1 605
DW4/5.5FT/270 171800 5.5/4 270 44 10 400/50/tri 1300 153x60x115 130 1 260
DW4/5.5FT/500 181800 5.5/4 500 44 10 400/50/tri 1300 210x65x133 220 1 530
NB7/7.5FT/500 183401 7.5/5.5 500 51 11 400/50/tri 1250 208x70x145 225 1 905
NB10/10FT/500 sD* 183301 10/7.5 500 74 11 400/50/tri 1250 208x70x145 268 3 110
NB7/7.5FT/50014B 183211 7,5/5,5 500 51 14 400/50/tri 1045 210x65x133 230 2 200
NB10/10FT/500 sD 14B* 183321 10/7,5 500 71 14 400/50/tri 920 208x70x145 235 3 110
* SD = Démarrage Etoile triangle
Caractéristiques
NB7/5.5FT/500Ml NB10/7.5FT/500Ml
NB7/7.5 BF NB10/10 BF Ta
bi-étagés • cylindrEs fontE • marchE lEntE - 5,5 et 7,5 cv
SUR PLATEAUx
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension
Vitesse
de rotation Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence HP/kW litres m3/h bar V/Hz trs/mn mm kg euros
NB7/5.5FT/270Ml 173202 5.5/4 270 38 11 400/50/tri 950 1550x590x1130 155 1 525
NB7/5.5FT/500Ml 183202 5.5/4 500 38 11 400/50/tri 950 2080x700x1450 168 1 895
NB10/7.5FT/500Ml 183302 7,5/5,5 500 54 11 400/50/tri 920 2080x700x1400 259 2 435
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension
Vitesse
de rotation Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence HP/kW litres m3/h bar V/Hz trs/mn mm kg euros
NB7/7.5 BF 103215 7.5/5.5 - 51 11 400/50/tri 1250 730x430x560 69 1 700
NB10/10 BF Ta* 103315 10/7.5 - 74 11 400/50/tri 1250 920x500x620 140 2 500
* Tableau ETC inclus – Référence du tableau 9062058
Caractéristiques
Caractéristiques
lubrifié

C
H
B2800B/3M/150 TECh
B2800B/2M/100 TEChF1 241/24 TECh
GAMME TECH - 2 et 3 CV
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension
Vitesse
de rotation Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence HP/kW litres m3/h bar V/Hz trs/mn mm kg euros
F1 241/24 TECh 111210 2/1.5 24 15 10 230/50 2850 595x315x580 27 230
F1 241/50 TECh 131200 2/1.5 50 15 10 230/50 2850 810x300x680 37 315
B2800B/2M/100 TECh 142300 2/1.5 100 15 10 230/50 1252 1070x385x840 64 555
B2800B/3M/100 TECh 142330 3/2.2 100 20 10 230/50 1570 1070x385x840 71 655
B2800B/3M/150 TECh 152300 3/2.2 150 20 10 230/50 1570 1390x430x895 87 765
B3800B/3M/200 TECh 162500 3/2.2 200 24 10 230/50 1100 1520x445x1015 102 880
Caractéristiques
lubrifié
lubrifié
lubrifié2 hP

et une durée de vie accrue.
12
insonorisés • sur châssis
NB5/5,5T/sIl
NB10/10T/sIl sD
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension
Vitesse
de rotation
Niveau
sonore Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence HP/kW litres m3/h bar V/Hz trs/mn db(A) cm kg euros
B2800B/3FM/50 sIl 132300 3/2,2 50 20 10 230/50/mono 1570 65 80x52x98 148 1 550
NB5/5,5T/sIl 104201 5.5/4 2 38 11 400/50/tri 1480 64 108x72x82 167 2 410
NB7/7,5T/sIl 104211 7.5/5.5 2 50 11 400/50/tri 1250 64 108x72x82 174 3 050
NB10/10T/sIl sD* 104301 10/7.5 2 74 11 400/50/tri 1250 64 120x85x87 252 3 490
* SD = Démarrage Etoile triangle
Caractéristiques
lubrifié
lubrifié

o
no
ri
sé
s
Puissance
Capacité
réservoir
Volume
engendré Pression Tension
Vitesse
de rotation
Niveau
sonore Dimensions Poids P.U. H.T.
Référence HP/kW litres m3/h bar V/Hz trs/mn db(A) cm kg euros
B3800/2M/100C sIl 142400 2/1,5 100 17 10 230/50mono 800 69 120x45x96 85 1 220
NB5/5.5/270F/sIl 174201 5.5/4 270 38 11 400/50/tri 1480 64 145x72x133 242 2 570
NB7/7.5/500F/sIl 184201 7.5/5.5 500 50 11 400/50/tri 1250 64 193x72x146 297 3 655
  aVEC séChEuR 188240 4 555
NB10/10/500F/sIl sD* 184301 10/7.5 500 74 11 400/50/tri 1250 64 193x85x152 375 4 150
  aVEC séChEuR 188340 5 250
* SD = Démarrage Etoile triangle
Caractéristiques
insonorisés • sur cuvE - 2 à 10 CV

N
T
 D
E
 L
’A
IR
résErvoirs d’air vErticaux • équiPés
Capacité
réservoir Poids
Pression
soupape Ø ext. Hauteur
Ø
entrée/sortie P.U. H.T.
Référence litres bar V/Hz trs/mn euros
RV120G11 420120 120 42 11 400 1362 3/4" 485
RV250G11 420250 250 68 11 500 1780 3/4" 705
RV500G11 420500 500 123 11 600 2185 2" 935
RV900G11 420900 900 230 11 800 2281 2" 1 595
RV1000G11 421010 1000 210 11 800 2350 2" 1 680
RV1500G12 421500 1500 311 12 1000 2305 2" 3 140
RV2000G11 422000 2000 360 11 1100 2490 2" 3 990
RV3000G11 423000 3000 670 11 1200 3082 DN80 6 620
RV4000G11 424000 4000 832 11 1200 3872 DN80 8 100
RV5000G11 425000 5000 1177 11 1400 3719 DN100 10 200
RV250G16 420251 250 87 16 500 1780 3/4" 920
RV500G16 420501 500 161 16 600 2185 2" 1 095
RV1000G16 421000 1000 230 16 800 2335 2" 2 760
RV500p11 410501 500 115 11 600 2081 2" 705
RV900p11 410901 900 215 11 800 2153 2" 1 270
RV500p16 410502 500 150 16 600 2079 2" 1 090
RV1000p16 411000 1000 230 16 800 2350 2" 1 490